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Armando Vajushi dhe skuadra e Liteksit kane marre nje fitore te vlefshme ndaj skuadres se
Lokomotiv Plovdiv. Skuadra e sulmuesit shkodran me tre piket qendron shume prane kreut
duke synuar titullin kampion kete sezon. Armando Vajushi ka shenuar golin e dyte per skuadren
e tij ne minuten e 29 ne nje ndeshje qe perfundoi me rezultatin 2-1. Ne kete takim Vajushi ka
bere nje super paraqitje ndersa ka munguar shqiptari tjeter Jurgen Gjasula i cili nuk ka qene as
ne stolin e rezervave.
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